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1 Kunst 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. S1 S2 S3 S4 Total 

1  Müller Manuela 1993 Menznau 110 96 95 92 81 364 

2  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 145 99 93 89 81 362 

3  Felder Christian 1981 Flühlistrasse 35 138 100 94 89 77 360 

4  Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 125 98 89 88 85 360 

5  Dahinden Josef 1941 Roor 4 124 99 92 90 76 357 

6  Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 147 98 93 86 77 354 

7  Steffen Thomas 1993 Färlisbach 141 91 91 91 80 353 

8  Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 120 98 89 84 81 352 

9  Felder Bruno 1951 Industriestrasse 8 127 95 93 90 74 352 

10  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 144 94 91 84 83 352 

11  Tanner Reto 1985 Halde 1 135 92 87 86 84 349 

12  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 107 94 90 84 79 347 

13  Schumacher Martin 1993 Chumme 139 94 93 84 75 346 

14  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 117 98 83 83 80 344 

15  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 140 96 86 82 80 344 

16  Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 2 106 92 90 86 73 341 

17  Müller Kurt 1961 Stadelmatt 113 97 85 81 77 340 

18  Wicki David 1997 Under-Trüebebach 2 122 94 93 87 63 337 

19  Zemp Roland 1988 Eggli 6 119 89 85 83 79 336 

20  Kaufmann Roger 1997 Hindervormüli 3 133 90 89 84 72 335 

21  Lässer Thomas 1978 Entlebuch 109 91 81 81 81 334 

22  Felder Kurt 1978 Rinderweg 12 146 93 88 85 67 333 

23  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 89 83 82 78 332 

24  Distel Theo 1938 Klusstalden 105 94 86 78 72 330 

25  Schöpfer Hanspeter 1965 Vormüli 5 104 87 85 84 74 330 

26  Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 136 94 87 75 73 329 

27  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 89 87 78 75 329 

28  Felder Herbert 1966 Finsterwald 126 87 85 83 74 329 

29  Müller Peter 1958 Siggehuse 5 121 94 89 79 65 327 

30  Studer Richard 1949 Wernischwand 102 94 89 74 70 327 

31  Schmid Theodor 1946 Schächlimatte 1 128 87 86 79 73 325 

32  Felder Noldi 1961 Chappelmatt 118 94 80 78 72 324 

33  Schmid Niklaus 1943 Mülipark 5 114 92 86 74 72 324 

34  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 86 86 84 68 324 

35  Dahinden Pius 1970 Siggehusestrasse 40 132 90 80 75 74 319 

36  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116 86 82 81 70 319 

37  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 90 78 74 73 315 

38  Schmid Josef 1924 Eyhof 2 101 87 84 77 56 304 

39  Felder Michael 1986 Siggehuse 11 148 82 80 73 69 304 

40  Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 134 86 84 71 56 297 

41  Dahinden André 1969 Im Bienz 23 123 85 81 66 65 297 

42  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 85 78 75 51 289 

43  Felder Ruedi 1954 Staufe 4 103 85 78 64 61 288 

44  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 79 70 70 67 286 

45  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137 86 83 64 47 280 

46  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 79 73 70 56 278 

47  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112 78 76 62 44 260 

48  Lustenberger Rafael 1992 Menznau 111 78 78 39 39 234 

49  Schmid Kilian 1993 Talrueh 149 71 62 26 25 184 
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2 Glück 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. S1 S2 

1  Felder Bruno 1951 Industriestrasse 8 127 100 77 

2  Lässer Thomas 1978 Entlebuch 109 99 96 

3  Felder Christian 1981 Flühlistrasse 35 138 98 77 

4  Schöpfer Hanspeter 1965 Vormüli 5 104 97 86 

5  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 96 86 

6  Dahinden Pius 1970 Siggehusestrasse 40 132 96 82 

7  Wicki David 1997 Under-Trüebebach 2 122 95 94 

8  Felder Herbert 1966 Finsterwald 126 95 82 

9  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 145 93 80 

10  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 93 68 

11  Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 2 106 92 74 

11  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116 92 74 

13  Kaufmann Roger 1997 Hindervormüli 3 133 92 45 

14  Distel Theo 1938 Klusstalden 105 91 91 

15  Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 125 91 89 

16  Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 120 91 83 

17  Schmid Niklaus 1943 Mülipark 5 114 91 75 

18  Lustenberger Rafael 1992 Menznau 111 91 67 

19  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 90 70 

20  Steffen Thomas 1993 Färlisbach 141 89 78 

21  Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 136 89 77 

22  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112 88 70 

23  Tanner Reto 1985 Halde 1 135 86 86 

24  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 86 85 

25  Felder Michael 1986 Siggehuse 11 148 86 82 

26  Schumacher Martin 1993 Chumme 139 86 80 

27  Zemp Roland 1988 Eggli 6 119 86 78 

28  Müller Peter 1958 Siggehuse 5 121 85 85 

29  Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 147 85 82 

30  Felder Noldi 1961 Chappelmatt 118 85 77 

31  Dahinden Josef 1941 Roor 4 124 85 72 

32  Schmid Kilian 1993 Talrueh 149 84 81 

33  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 107 84 78 

34  Felder Ruedi 1954 Staufe 4 103 83 80 

35  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 82 77 

36  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 82 63 

37  Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 134 81 78 

38  Schmid Theodor 1946 Schächlimatte 1 128 81 72 

39  Studer Richard 1949 Wernischwand 102 79 74 

40  Müller Kurt 1961 Stadelmatt 113 79 66 

41  Schmid Josef 1924 Eyhof 2 101 78 77 

42  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 140 78 75 

43  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 77 60 

44  Dahinden André 1969 Im Bienz 23 123 77 52 

45  Müller Manuela 1993 Menznau 110 75 50 

46  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 117 74 65 

46  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 144 74 65 

48  Felder Kurt 1978 Rinderweg 12 146 72 50 

49  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137 59 47 
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3 Kilbistich 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. HD ND 

         

  
Sportwaffen 

      
1  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 58 54 

2  Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 147 58 50 

3  Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 125 58  

4  Dahinden Pius 1970 Siggehusestrasse 40 132 56 54 

5  Felder Herbert 1966 Finsterwald 126 56 52 

6  Lässer Thomas 1978 Entlebuch 109 53 53 

         

  Armeewaffen       

1  Felder Christian 1981 Flühlistrasse 35 138 57 55 

2  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 144 57 51 

3  Schöpfer Hanspeter 1965 Vormüli 5 104 57 50 

4  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 140 57 50 

5  Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 120 56 53 

6  Studer Richard 1949 Wernischwand 102 56 51 

7  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 107 55 53 

8  Felder Ruedi 1954 Staufe 4 103 55 51 

9  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 54 53 

10  Distel Theo 1938 Klusstalden 105 54 52 

11  Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 2 106 54 52 

12  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 54 51 

13  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 117 53 52 

14  Dahinden Josef 1941 Roor 4 124 53 51 

15  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 145 53 51 

16  Schmid Theodor 1946 Schächlimatte 1 128 53 44 

17  Müller Kurt 1961 Stadelmatt 113 53 40 

18  Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 134 52 47 

19  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 52  

20  Steffen Thomas 1993 Färlisbach 141 52  

21  Felder Bruno 1951 Industriestrasse 8 127 51 50 

22  Müller Manuela 1993 Menznau 110 51  

23  Dahinden André 1969 Im Bienz 23 123 50 48 

24  Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 136 50 45 

25  Schumacher Martin 1993 Chumme 139 50  

26  Schmid Niklaus 1943 Mülipark 5 114 49 48 

27  Kaufmann Roger 1997 Hindervormüli 3 133 49  

28  Felder Noldi 1961 Chappelmatt 118 48  

29  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 48  

30  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 46  

31  Wicki David 1997 Under-Trüebebach 2 122 46  

32  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 41  

33  Felder Michael 1986 Siggehuse 11 148 38  

4 Jungschützenstich 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. Passe Tief 

1  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 36 90 

2  Schnider Julia 2000 Ober-Trüebebach 14 503 35 97 

3  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 35 95 

4  Studer Tobias 1999 Siggehuse 2 502 31 85 

5  Distel Alina 2004 Gfälige 501 29 80 

6  Schmid Adrian 2004 Dussemoos 505 29 66 

7  Portmann Robin 2000 Hindervormüli 6 506 26 56 

8  Eicher Benno 2003 Roormoos 507 23 66 

9  Felder Chantal 2004 Rinderweg 12 504 20 55 
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5 Wyberstich 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 Total 

1  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116 5 5 5 5 5 25 

2  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 5 5 5 5 4 24 

3  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 5 5 5 5 4 24 

4  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 5 5 5 5 4 24 

5  Schöpfer Daniela 1969 Hindervormüli 8 301 5 5 5 5 3 23 

6  Felder Michaela 1999 Finsterwald 304 5 5 5 4 4 23 

7  Distel Margrith 1947 Klusstalden 306 5 5 4 4 4 22 

8  Felder Petra 1972 Finsterwald 305 5 5 4 4 4 22 

9  Müller Manuela 1993 Menznau 110 5 5 4 4 4 22 

10  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112 5 5 4 4 4 22 

11  Schnider Julia 2000 Ober-Trüebebach 14 310 5 5 5 3 3 21 

12  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 5 5 4 4 3 21 

13  Distel Alina 2004 Gfälige 302 5 5 4 4 3 21 

14  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 5 5 4 4 3 21 

15  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 5 5 4 4 3 21 

16  Felder Stefanie 2001 Finsterwald LU 303 5 4 4 4 3 20 

17  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 5 4 4 4 3 20 

18  Lässer Irène 1980 Entlebuch 307 5 4 4 4 3 20 

19  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137 4 4 4 4 4 20 

20  Felder Patricia 1984 Rinderweg 12 309 5 5 4 3 0 17 

21  Felder Chantal 2004 Rinderweg 12 308 4 3 2 2 0 11 

6 Gruppe 

Rang 
 

Gruppe 
  

SB-Nr. 
  

Gruppenresultat 

          

   
Name Vorname JG Kat. Einzelresultat Faktor Total 

          

          
1  Breitebüel   702   161 

   Dahinden Lukas 1983 A 53 1 53 

   Dahinden Regula 1979 F 26 2 52 

   Zihlmann Michelle 2004 J 28 2 56 

          

2  Felder Finsterwald   703   159 

   Felder Herbert 1966 A 55 1 55 

   Felder Petra 1972 F 24 2 48 

   Felder Stefanie 2001 J 28 2 56 

          

3  JoDaKa   701   152 

   Wicki Josef 1958 A 44 1 44 

   Schöpfer Daniela 1969 F 29 2 58 

   Wicki Katrin 2000 J 25 2 50 

          

4  Sunnsite   704   134 

   Lässer Thomas 1978 A 52 1 52 

   Lässer Irène 1980 F 22 2 44 

   Studer Tobias 1999 J 19 2 38 
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7 Nachdoppel Emme 

7.1 Sportwaffen, Kategorie A 

Rang  Name Vorname Jg SB-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total 

1  Dahinden Pius 1970 132 100 99 98 98 98 97 96 96 782 

2  Felder Herbert 1966 126 99 99 97 97 97 95 93 93 770 

3  Thalmann Josef 1954 125 97 97 96 96 95 95 94 94 764 

4  Schnider Ruedi 1966 147 98 98 97 97 94 93 92 90 759 

5  Lässer Thomas 1978 109 99 96 95 94 94 93 93 92 756 

6  Lampart Anita 1995 131 92 92 92 91 89 87 86 84 713 

 

7.2 Armeewaffen, Kategorie A 

Rang  Name Vorname Jg SB-Nr. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total 

1  Felder Christian 1981 138 98 97 97 96 96 96 94 92 766 

2  Dahinden Samuel 1986 117 99 97 96 95 94 92 92 91 756 

3  Studer Richard 1949 102 99 99 96 94 93 93 91 90 755 

4  Schöpfer Hanspeter 1965 104 97 96 96 95 94 94 92 91 755 

5  Distel Theo 1938 105 99 98 96 96 95 92 89 89 754 

6  Dahinden Josef 1941 124 97 96 94 94 93 93 93 92 752 

7  Dahinden Lukas 1983 120 97 97 95 93 92 92 92 91 749 

8  Studer Philipp 1983 136 98 95 95 94 94 91 89 89 745 

9  Felder Bruno 1951 127 97 94 91 90 90 88 88 88 726 

10  Dahinden André 1969 123 95 91 91 90 90 87 87 86 717 

11  Alessandri Christoph 1960 134 95 92 91 90 88 87 82 80 705 

12  Felder Michael 1986 148 91 89 88 86 83 83 78 77 675 

13  Felder Kurt 1978 146 92 83 73 72 70 68 64 63 585 

 

7.3 Armeewaffen, Kategorie B 

Rang  Name Vorname Jg SB-Nr. S1 S2 S3 S4 

1  Schnider Christoph 1955 145 100 99 94 93 

2  Müller Sandra 1996 142 100 98 96 96 

3  Felder Ruedi 1954 103 100 98 96 94 

4  Schnider Flavian 1990 144 100 98 94 94 

5  Wicki Josef 1958 106 99 98 94 93 

6  Schmid Theodor 1946 128 99 96 96 91 

7  Zemp Köbi 1951 107 98 96 95 93 

8  Distel Roland 1978 140 97 96 96 93 

9  Steffen Thomas 1993 141 96 95 89 87 

10  Kaufmann Roger 1997 133 96 90 89 82 

11  Müller Kurt 1961 113 94 90 85 80 

12  Schmid Niklaus 1943 114 93 90 88 87 

13  Schumacher Martin 1993 139 82 78 77 76 
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8 Saustich 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. Total 3P P4 P5 P6 

           

  
Sportwaffen 

    
 

   
1  Felder Herbert 1966 Finsterwald 126 88 28 27  

2  Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 147 86 28 27 27 

3  Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 125 86 27 27 26 

4  Lässer Thomas 1978 Entlebuch 109 86 27 25  

5  Dahinden Pius 1970 Siggehusestrasse 40 132 86 26 25  

6  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 86    

           

  Armeewaffen         

1  Schöpfer Hanspeter 1965 Vormüli 5 104 89 29 28 28 

2  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 144 88 28 28 27 

3  Felder Bruno 1951 Industriestrasse 8 127 85 28 27 26 

4  Steffen Thomas 1993 Färlisbach 141 84 27 23  

5  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 107 84 26 25 23 

6  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 117 83 27 27 27 

7  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 145 83 27 27 25 

8  Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 120 83 27 26 26 

9  Dahinden Josef 1941 Roor 4 124 83 26 26 25 

10  Schmid Theodor 1946 Schächlimatte 1 128 83 26 25 23 

11  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 82 24 14  

12  Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 136 81 26 24 19 

13  Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 2 106 81 25 23 22 

14  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 81 24 24 21 

15  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 140 81    

16  Tanner Reto 1985 Halde 1 135 81    

17  Distel Theo 1938 Klusstalden 105 80 26 26 25 

18  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 80 26 23 22 

19  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112 80 23   

20  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116 80 21   

21  Felder Christian 1981 Flühlistrasse 35 138 79 26 25 21 

22  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 79 26 24 20 

23  Felder Ruedi 1954 Staufe 4 103 79 24 23 23 

24  Wicki David 1997 Under-Trüebebach 2 122 79 23 21  

25  Müller Kurt 1961 Stadelmatt 113 79 21   

26  Lustenberger Rafael 1992 Menznau 111 77 23 23  

27  Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 134 77 23 20 18 

28  Schumacher Martin 1993 Chumme 139 77    

29  Müller Manuela 1993 Menznau 110 76 23   

30  Schmid Niklaus 1943 Mülipark 5 114 74 24 24 23 

31  Zemp Roland 1988 Eggli 6 119 73 23 22 22 

32  Schmid Kilian 1993 Talrueh 149 73    

33  Felder Noldi 1961 Chappelmatt 118 72 24 23  

34  Schmid Josef 1924 Eyhof 2 101 72 19 17  

35  Felder Kurt 1978 Rinderweg 12 146 72 19   

36  Felder Michael 1986 Siggehuse 11 148 71 7   

37  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 69    

38  Kaufmann Roger 1997 Hindervormüli 3 133 59 11   

39  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137 58    

40  Müller Peter 1958 Siggehuse 5 121 54 12   
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9 Schützenkönig 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. Kilbi Kunst Glück ND Total 

            

  
Sportwaffen 

         
1  Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 125 58 360 91 764 179.5 

2  Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 147 58 354 85 759 177.8 

3  Dahinden Pius 1970 Siggehusestrasse 40 132 56 319 96 782 175.7 

4  Felder Herbert 1966 Finsterwald 126 56 329 95 770 175.4 

5  Lässer Thomas 1978 Entlebuch 109 53 334 99 756 171.9 

6  Lampart Anita 1995 Talrueh 131 58 315 96 713 170.4 

            

  Armeewaffen          

1  Felder Christian 1981 Flühlistrasse 35 138 57 360 98 766 179.4 

2  Schöpfer Hanspeter 1965 Vormüli 5 104 57 330 97 755 175.2 

3  Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 120 56 352 91 749 175.2 

4  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 144 57 352 74 738 173.4 

5  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 140 57 344 78 742 173.4 

6  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 107 55 347 84 748 172.9 

7  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 145 53 362 93 741 172.6 

8  Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 2 106 54 341 92 751 172.4 

9  Dahinden Josef 1941 Roor 4 124 53 357 85 752 172.4 

0  Studer Richard 1949 Wernischwand 102 56 327 79 755 172.1 

11  Distel Theo 1938 Klusstalden 105 54 330 91 754 171.5 

12  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 54 332 82 751 170.5 

13  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 117 53 344 74 756 170.4 

14  Felder Bruno 1951 Industriestrasse 8 127 51 352 100 726 168.8 

15  Felder Ruedi 1954 Staufe 4 103 55 288 83 755 167.6 

16  Schmid Theodor 1946 Schächlimatte 1 128 53 325 81 734 167.0 

17  Steffen Thomas 1993 Färlisbach 141 52 353 89 708 167.0 

18  Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 136 50 329 89 745 166.3 

19  Müller Kurt 1961 Stadelmatt 113 53 340 79 655 160.4 

20  Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 134 52 297 81 705 160.3 

21  Dahinden André 1969 Im Bienz 23 123 50 297 77 717 159.1 

22  Schmid Niklaus 1943 Mülipark 5 114 49 324 91 664 156.9 

23  Kaufmann Roger 1997 Hindervormüli 3 133 49 335 92 613 153.0 

24  Schumacher Martin 1993 Chumme 139 50 346 86 543 147.5 

25  Felder Michael 1986 Siggehuse 11 148 38 304 86 675 144.5 

26  Felder Kurt 1978 Rinderweg 12 146  333 72 585 99.0 

27  Müller Manuela 1993 Menznau 110 51 364 75  94.9 

28  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 54 329 77  94.6 

29  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 48 324 90  89.4 

30  Wicki David 1997 Under-Trüebebach 2 122 46 337 95  89.2 

31  Felder Noldi 1961 Chappelmatt 118 48 324 85  88.9 

32  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 52 286 82  88.8 

33  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 46 289 93  84.2 

34  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 41 278 86  77.4 

35  Tanner Reto 1985 Halde 1 135  349 86  43.5 

36  Zemp Roland 1988 Eggli 6 119  336 86  42.2 

37  Müller Peter 1958 Siggehuse 5 121  327 85  41.2 

38  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116  319 92  41.1 

39  Schmid Josef 1924 Eyhof 2 101  304 78  38.2 

40  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112  260 88  34.8 

41  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137  280 59  33.9 

42  Lustenberger Rafael 1992 Menznau 111  234 91  32.5 

43  Schmid Kilian 1993 Talrueh 149  184 84  26.8 
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10 Schützenkönigin 

Rang  Name Vorname Jg Adresse SB-Nr. Kilbi Kunst Glück Wyber Total 

1  Müller Sandra 1996 Stadelmatt 142 54 332 82 24 193.2 

2  Dahinden Regula 1979 Breitebüel 130 48 324 90 21 191.4 

3  Zihlmann Michelle 2004 Breitebüel 129 46 289 93 21 188.9 

4  Wicki Katrin 2000 Under-Trüebebach 2 108 54 329 77 24 187.9 

5  Müller Manuela 1993 Menznau 110 51 364 75 22 184.4 

6  Müller Priska 1962 Stadelmatt 115 52 286 82 20 182.6 

7  Bucher Vanessa 1996 Schächli 15 143 41 278 86 21 175.8 

8  Felder Marianne 1965 Chappelmatt 116  319 92 25 148.9 

9  Müller Corinne 1998 Stadelmatt 112  260 88 22 136.0 

10  Felder Marie-Therese 1955 Staufe 4 137  280 59 20 107.0 

11  Felder Michaela 1999 Finsterwald 304    23 23.0 

12  Schöpfer Daniela 1969 Hindervormüli 8 301    23 23.0 

13  Distel Margrith 1947 Klusstalden 306    22 22.0 

14  Felder Petra 1972 Finsterwald 305    22 22.0 

15  Distel Alina 2004 Gfälige 302    21 21.0 

16  Schnider Julia 2000 Ober-Trüebebach 14 310    21 21.0 

17  Felder Stefanie 2001 Finsterwald LU 303    20 20.0 

18  Lässer Irène 1980 Entlebuch 307    20 20.0 

19  Felder Patricia 1984 Rinderweg 12 309    17 17.0 

20  Felder Chantal 2004 Rinderweg 12 308    11 11.0 

 

11 Gewinner(in) „Goldvreneli“ 

Jahr  Name Vorname Jg Adresse Punkte  Waffe Stellung 

1993 
 

Studer Franz 1951 Worb 177.5 
 

Kar / Lgw frei 

1994 
 

Schmid Anna 1934 Ober-Willischwand 179.1 
 

Kar / Lgw aufgelegt 

1995 
 

Schnider Ruedi 1966 Ober-Trüebebach 14 175.7 
 

Kar / Lgw frei 

1996 
 

Thalmann Josef 1954 Schwändistrasse 18 179.5 
 

Kar / Lgw frei 

1997 
 

Studer Richard 1949 Wernischwand 181.6 
 

Stagw frei 

1998 
 

Dahinden Pius 1970 Chlusfeld 179.6 
 

Stagw frei 

1999 
 

Felder Herbert 1966 Finsterwald 178.5 
 

Stagw frei 

2000 
 

Portmann Marco 1975 Im Bienz 6 176.1 
 

Stagw frei 

2001 
 

Schöpfer Franz 1932 Hauptstrasse 53 175.4 
 

Kar / Lgw aufgelegt 

2002 
 

Lässer Thomas 1978 Im Bienz 14 177.3 
 

Stagw frei 

2003 
 

Felder Ruedi 1954 Staufe 177.0 
 

Stgw 57/02 -- 

2004 
 

Studer Fridolin 1954 Ebikon 178.7 
 

Stagw frei 

2005 
 

Schöpfer Hanspeter 1965 Entlebuch 176.4 
 

Stgw 90 -- 

2006 
 

Alessandri Christoph 1960 Chratzerestrasse 8 173.5 
 

Stgw 90 -- 

2007 
 

Portmann Markus 1984 Flühlistrasse 25 179.7 
 

Stgw 90 -- 

2008 
 

Dahinden Josef 1941 Roor 174.5 
 

Stgw 57/03 -- 

2009 
 

Wicki Josef 1958 Under-Trüebebach 177.9 
 

Stgw 90 -- 

2010 
 

Distel Theo 1938 Klusstalden 174.3 
 

Kar / Lgw aufgelegt 

2011 
 

Felder Christian 1981 Staufe 174.3 
 

Stgw 90 -- 

2012 
 

Müller Kurt 1951 Stadelmatt 173.3 
 

Stgw 57/03 -- 

2013 
 

Dahinden Lukas 1983 Breitebüel 173.7 
 

Stgw 90 -- 

2014 
 

Studer Philipp 1983 Landbrügg 6 176.9 
 

Stgw 90 -- 

2015  Distel Roland 1978 Chlusbode 10 175.7  Stgw 90 -- 

2016  Zemp Köbi 1951 Im Bienz 11 180.8  Kar / Lgw aufgelegt 

2017  Schnider Christoph 1955 Zopfmättili 3 177.3  Stgw 57/03 -- 

2018  Dahinden Samuel 1986 Schächli 23 170.2  Stgw 90 -- 

2019  Schnider Flavian 1990 Zopfmättili 3 173.4  Stgw 90 -- 
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12 Gesamtklassement 

Rang  Name Vorname Jg SB-Nr. Waffe Kat. Kilbi Kunst Glück ND Total 

1  Thalmann Josef 1954 125 Stagw SpW 58 360 91 764 179.5 

2  Felder Christian 1981 138 Stgw 90 AW 57 360 98 766 179.4 

3  Schnider Ruedi 1966 147 Stagw SpW 58 354 85 759 177.8 

4  Dahinden Pius 1970 132 Stagw SpW 56 319 96 782 175.7 

5  Felder Herbert 1966 126 Stagw SpW 56 329 95 770 175.4 

6  Schöpfer Hanspeter 1965 104 Stgw 90 AW 57 330 97 755 175.2 

7  Dahinden Lukas 1983 120 Stgw 90 AW 56 352 91 749 175.2 

8  Schnider Flavian 1990 144 Stgw 90 AW 57 352 74 738 173.4 

9  Distel Roland 1978 140 Stgw 90 AW 57 344 78 742 173.4 

10  Zemp Köbi 1951 107 Kar AW 55 347 84 748 172.9 

11  Schnider Christoph 1955 145 Stgw 57/03 AW 53 362 93 741 172.6 

12  Wicki Josef 1958 106 Stgw 90 AW 54 341 92 751 172.4 

13  Dahinden Josef 1941 124 Stgw 57/03 AW 53 357 85 752 172.4 

14  Studer Richard 1949 102 Kar AW 56 327 79 755 172.1 

15  Lässer Thomas 1978 109 Stagw SpW 53 334 99 756 171.9 

16  Distel Theo 1938 105 Kar AW 54 330 91 754 171.5 

17  Müller Sandra 1996 142 Stgw 90 AW 54 332 82 751 170.5 

18  Lampart Anita 1995 131 Stagw SpW 58 315 96 713 170.4 

19  Dahinden Samuel 1986 117 Stgw 90 AW 53 344 74 756 170.4 

20  Felder Bruno 1951 127 Stgw 57/03 AW 51 352 100 726 168.8 

21  Felder Ruedi 1954 103 Stgw 57/03 AW 55 288 83 755 167.6 

22  Schmid Theodor 1946 128 Stgw 90 AW 53 325 81 734 167.0 

23  Steffen Thomas 1993 141 Kar AW 52 353 89 708 167.0 

24  Studer Philipp 1983 136 Stgw 90 AW 50 329 89 745 166.3 

25  Müller Kurt 1961 113 Stgw 57/03 AW 53 340 79 655 160.4 

26  Alessandri Christoph 1960 134 Stgw 90 AW 52 297 81 705 160.3 

27  Dahinden André 1969 123 Stgw 90 AW 50 297 77 717 159.1 

28  Schmid Niklaus 1943 114 Stgw 57/03 AW 49 324 91 664 156.9 

29  Kaufmann Roger 1997 133 Stgw 90 AW 49 335 92 613 153.0 

30  Schumacher Martin 1993 139 Kar AW 50 346 86 543 147.5 

31  Felder Michael 1986 148 Stgw 90 AW 38 304 86 675 144.5 

32  Felder Kurt 1978 146 Stgw 90 AW  333 72 585 99.0 

33  Müller Manuela 1993 110 Stgw 57/03 AW 51 364 75  94.9 

34  Wicki Katrin 2000 108 Stgw 90 AW 54 329 77  94.6 

35  Dahinden Regula 1979 130 Stgw 90 AW 48 324 90  89.4 

36  Wicki David 1997 122 Stgw 90 AW 46 337 95  89.2 

37  Felder Noldi 1961 118 Stgw 90 AW 48 324 85  88.9 

38  Müller Priska 1962 115 Stgw 57/03 AW 52 286 82  88.8 

39  Zihlmann Michelle 2004 129 Stgw 90 AW 46 289 93  84.2 

40  Bucher Vanessa 1996 143 Stgw 90 AW 41 278 86  77.4 

41  Tanner Reto 1985 135 Stgw 90 AW  349 86  43.5 

42  Zemp Roland 1988 119 Stgw 90 AW  336 86  42.2 

43  Müller Peter 1958 121 Stgw 57/02 AW  327 85  41.2 

44  Felder Marianne 1965 116 Stgw 90 AW  319 92  41.1 

45  Schmid Josef 1924 101 Kar AW  304 78  38.2 

46  Müller Corinne 1998 112 Stgw 90 AW  260 88  34.8 

47  Felder Marie-Therese 1955 137 Stgw 90 AW  280 59  33.9 

48  Lustenberger Rafael 1992 111 Stgw 90 AW  234 91  32.5 

49  Schmid Kilian 1993 149 Stgw 90 AW  184 84  26.8 
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Ausblick 

 

Schützenlotto 2019 

Hotel Kreuz, Schüpfheim 

Samstag, 23. November 20.00 – 24.00 Uhr 

Sonntag, 24. November 14.00 – 18.00 Uhr 

 

Schützengedächtnis 2020 

Samstag, 29. Februar 09.00 Uhr 

 

Generalversammlung 2020 

Restaurant Bahnhof, Schüpfheim 

Freitag, 13. März  20.00 Uhr 

 

Feldschiessen 2020 (25 & 300 m) 

Schiessstand Bunihus, Flühli 

Freitag, 5. Juni 

Samstag, 6. Juni 

Sonntag, 7. Juni 

 


